**distribuo.** a) II, 48 pecunias distribuit, parce nec ut periturus (Otho). 2, 8 distributis in legiones ac socios navibus. b) 12, 31 distributis cohortibus turmas quoque peditum ad munia accingit i. q. divisis, dispositis in op-pugnatione.

**dito.** 15, 71 Milichus praemiis ditatus.

**diu.** I) II, 5, 2 noctu diuque. 15, 12, 19 diu noctue.

II) A) *Positiv.* a) D \*6, 27. G 8, 9. I, 31, 18, 49, 1, 51, 5. 76, 6, 3, 54, 5, 4, 19, 13, 5, 1, 15. 14, 26, 8, 60, 3 ea diu paelex. 2, 11, 10 Chario-valda diu sustentata hostium saevita . . II, 15, 6 sustentata d. acie. 4, 66, 6 d. egens et parto nuper praemio male usus. 12, 66, 10 nuper beneficij damnata et d. inter instrumenta regni habita. — add. neg. II, 47, 6 (felicitas), qua te non putes diu usurum. IV, 16, 7 erumpentibus paulatim indicis, quae Germani . . non d. occultaverant. 3, 46, 1 non d. haec nec apud laetos (sc. locutus est). III, 35, 2 adsidere . . ruinis noxia tabo humus *haud* d. permisit i. q. diu ads. . . non permisit. II, 47, 15, 66, 8. IV, 16, 12, 36, 7. 2, 65, 6. 12, 54, 16 nec d. 4, 45, 7 sequentis frustratus est. neque d. feffellit. 13, 29, 4 neque id d. mansit. 1, 1, 4 et reliqua neg. exempla vide s. b et s. B. β) I, 48, 3 ipse d. exul, *quadrudo* Caesar. 66, 11 is d. sordidus, *repente* dives. IV, 85, 8 quod d. occultaverat, ut *recens* exprompsit. 4, 31, 16 prin-cipis amicitia d. prospere, *numquam* bene usum. 12, 6, 13 soberinum d. ignorata *tempore addito* percerebuisse. 1, 1, 4 neque decemviralis po-testas *ultra* biennium, neque tribunorum mili-tum consulaire ius d. valuit. non Cinnae, non Sullae *longa* dominatio. 2) G 45, 16 diu quin etiam . . iacebat (sucinum), *donec* luxuria no-stra dedit nomen cf. I, 9 s. B. 6, 15, 1, 12, 17, 8 diu pensitato . ., *postquam* praevaluit utili-tas. IV, 12, 11, 4, 53, 2, 6, 38, 11, 13, 19, 6, 14, 19, 3 Servilius d. foro, *mox* tradendis rebus R. celebris. 12, 40, 11 fidus d. . ., *cum* . . teneret; *mox* hostilia induerat. 1, 20, 10 Rufus d. mani-pularis, *dein* centurio, *mox* castris praefectus. 2, 74, 3 inter Marsum et Sentium d. quae situm: *dein* Marsus . . Sentio concessit. 11, 18, 4 au-xiliaris et d. meritus, *post* transfuga. 15, 56, 12 d. abnuere: *post* . . nominavere. 1, 40, 7 d. cunctatus . ., *postremo* . . 6, 48, 6 diu Seiano, *nunc* Macroni, *semper* alicui potentium inquis. γ) tam diu A 34, 6 ideoque t. d. superstites. — G 37, 10 tam d. Germania vincitur. 11, 9, 17 quos una civitas t. d. eluserat. δ) i. q. noch lange 1, 75, 9 quam virtutem d. retinuit, *cum* ceteras exueret. ε) i. q. *iam* diu G 5, 17 pecu-niam probant veterem et d. notam. 36, 2 Cherusci nimiam ac marcentem d. pacem in-lacessiti nutrierunt. III, 7, 7 desiderata d. res interpretatione gloriaque in manus accipitur. 5, 11, 1 exitu anni d. aucta discordia consulum erupit. 13, 37, 6 quaesito d. proelio. 15, 19, 9 sibi promissa legum d. expectata in ludibrium verti. 64, 12 Statum, d. sibi . . probatum. 4, 57, 1 d. meditato prolatoque *saepius* consilio, *tandem* . . 14, 1, 1 d. meditatum scelus non *ultra* Nero distulit. β) i. q. pluribus verbis D 25, 2 neque enim diu contra dicendum est